
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KULTŪROS 

SKYRIAUS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIAUS IŠREGISTRAVIMO IŠ JURIDINIŲ ASMENŲ 

REGISTRO 

 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-327 

 Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo įstatymo 

(Žin.,1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 30 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimo Nr. 1407 ,,Dėl Juridinių asmenų registro įsteigimo ir 

Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 107-4810) 144 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Išregistruoti iš Juridinių asmenų registro Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros skyrių, įregistruotą kaip Savivaldybės biudžetinės įstaigos filialą. 

2. Išregistruoti iš Juridinių asmenų registro Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Žemės ūkio skyrių, įregistruotą kaip Savivaldybės biudžetinės įstaigos filialą. 

 3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėją Birutę 

Vanagienę tvarkyti ir pasirašyti visus dokumentus, reikalingus išregistruojant Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Kultūros skyrių iš Juridinių asmenų registro. 

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėją Juozą 

Pupinį tvarkyti ir pasirašyti visus dokumentus, reikalingus išregistruojant Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrių iš Juridinių asmenų registro. 

 

 

 

Meras                                    Saulius Gegieckas 

  

 

 


